
 
 

UCHWAŁA NR LI/417/2022 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1693 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tatrzańskiego, 
Rada Gminy Bukowina Tatrzańska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Stefany tzw. „Maleckówka”, położoną w miejscowości 
Leśnica na działkach ewid. nr 2240/34, 2240/36, 2240/38, 2240/40, 2240/42, 2240/44, 2240/46, 2240/60, 
2240/62, 2240/66, 2240/64, 2240/54, 2240/48, 2240/32, 2240/58, 2240/30, 2240/28, 2240/26. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący  Rady Gminy  Bukowina Tatrzańska 

 
 

Władysław Piszczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 9073



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9073


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-28T11:39:10+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




